


Moji zakrslí ušáci
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.mf.cz

www.albatrosmedia.cz

Fritz Dietrich Altmann

Moji zakrslí ušáci – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2024

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.



Moji zakrslí 
  UŠÁCI



 © 2019 by Eugen Ulmer KG, Stuttgart, Germany 
Translation © Jitka Koubková, 2024

ISBN tištěné verze 978-80-204-6277-0
ISBN e-knihy 978-80-204-6291-6 (1. zveřejnění, 2024) (ePDF) 

moji-zakrsli-usaci-kb-novy.indd   4moji-zakrsli-usaci-kb-novy.indd   4 26.02.2024   7:49:2726.02.2024   7:49:27



Fritz Dietrich Altmann

Moji zakrslí 
    UŠÁCI
Jak pečovat o králíčky? 
Vše o chovu chlupáčů

moji-zakrsli-usaci-kb-novy.indd   5moji-zakrsli-usaci-kb-novy.indd   5 26.02.2024   7:49:2726.02.2024   7:49:27



Aktivní 
parťák

Zábavné hry 
při krmení ..............................  42S P  E C I Á L

Dozvíte se, jak by měl vypadat domov 
pro králíky, jak se s králíky skamarádít  
a jak se z krmení stane velká legrace.

Koupě zakrslého králíka – 
na čem záleží  ..........................  20

 Jsem zakrslý 
králík

S P  E C I Á L

Lidé byli králíky fascinováni již před mno-
ha staletími. Zjistěte, odkud tato zvířata 
pocházejí a jak žijí.

Životní prostor pro malé průzkumníky..... 24
Dobrodružství v přírodě ........................... 28
Navažte přátelství ...................................  30
Pochopte králíky ...................................... 34
Králík  hledá kamarády ............................. 36
Krmení ...................................................... 38
Zábavné fit centrum ...............................  44
Zakrslý králík cestuje ..............................  46

Původ zakrslých králíků  .......................... 10
Fascinující schopnosti ..............................  12
Takoví jsou králíci  ....................................  14
Rozmanití zakrslí králíci...........................  16
Volba partnera .........................................  18

moji-zakrsli-usaci-kb-novy.indd   6moji-zakrsli-usaci-kb-novy.indd   6 26.02.2024   7:49:2726.02.2024   7:49:27


